**I**nterfectum. eundēqz depositarium et vel erat nomen ppriū vel

quia interfectus fuit a latronibus.

**C**ulpa. que dolo cōparat. vt. ff. e. l. qd nerna et facit. ff. de reg. sur. l. cōtractus et si qd dolo amisit nō agit furti sed culpa sicut. ff. de fur. l. eum. §. is apud. r. §. idem scribit.

**C**ōuenit. tunc em seruatur puentio. vt h. r. ff. e. l. §. j. si cōuenit. Et tenebat fiscum occupasse. amissarū mercij detrimētū: qd nō ex mari/ ne tēpestatis discriminē: s; ex preci piti auaricia et inciuili debitozis au dacia accidisse assenerat: ascribi tibi iuris publici ratio nō permittit.

**D**ebitor generis liberaf per interituz si creditor suscipit in se piculū. als nō. b. d. bal. v. sic. p. Periculū pecunie traiecticie spe ctat ad debitozē. nisi aliud sit actū. b. d. sa.

**I**dem. aa. Eucaristo. Lex. iij.

**T**raiecticie qdē pecunie q pi/ culo creditoris mutuo dat casus ante qd ad destinatū locū na/ nis pueniat: ad debitozē nō ptnet.

**S**ine hmoi ho puenitōe m isortu nio nanfragij debitor nō liberabit.

**Depositi vel cōtra.**

**C**asus verus nō casus ptensus liberat debitozē. etiā si interficiat. b. d. bal. v. sic p. Periculū dpositi ptingēs casu nō dolo vl lata culpa dpositarij spectat ad dponētē sa.

**I**mpera. Alexan. Adesteno.

**I**dem. aa. Eucaristo. Lex. i.

**I**n cursu latronuz vel alio fortuito ca/ su ornamēta depo/ sita apud interfectū perlerint: detrimētū ad heredes eius q depositū accepit q doli solū et latā culpā (si nō aliud specialiter puenit) prestare debuit nō ptnet.

**Q**uod si pretextu latrocinij cōmis si vl alterius fortuiti casus res que in potestate heredis sunt vel qd do lo desijt possidere nō restituunt taz depositi qd ad exhibendū actio sed etiā in rē vendicatio cōpetit.

**I**n actioe depositi vsure veniūt ex mo ra bal. r. sa. qd itellige i quātitatib⁹ sec⁹ si i specie. vt. ff. d. vsur. l. i. fideicō. §. si. b. d. bal.

**I**mpera. Soz. cerfino. Lex. ij.

**S**ure in depositi actione si/ cut in ceteris bone fidei iu/ dicijs ex mora venire solent.

**D**epositarium vtēdo facit furtū et si nō cōuenit furti s; depositi debeat agere gra tias exactori. b. d. bal. vel sic. Si deposita/ rius vtat re deposita inuito deponente fur tum facit et si nō conuenitur furti sed depo siti d; congratulari exactori. Saly.

**I**dem. a. Auster o. Lex. iij.

**S**i depositi experiris non im/ merito etiā vsuras tibi resti/ tuti flagitabis cū tibi debeat gratu larū q furti eum actione nō facias obnoxii.

**S**i quidem qui rem depositā inuito domino sciēs puz tenetur furti ad duplum. ff. eo. qui sacculum si numeratam tantūdem tenetur reddere.